
Projekt 
 
z dnia  22 stycznia 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/....../26 
RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy Gminy Tułowice 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2026 r. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tj. Dz. U z 2025 r., poz. 1338) po konsultacjach z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIV/108/25 z dnia 27 listopada 2025 r., w § 10 dodaje się ust. 3 
w brzmieniu: 

„3. Konsultacje odbyły się 27 października 2025 r. W konsultacjach wziął udział przedstawiciel 
klubu MLUKS Tułowice, ktory wniósł o podniesienie kwoty środków na realizację programu na 
2026 r. oraz ogłoszenie konkursu zaraz po uchwaleniu programu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Andrzej Romian 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C31E6D32-9A72-420A-B2AD-B20DF7931AA8. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Celem doprecyzowania rocznego programu współpracy Gminy Tułowice z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie  na 2026 r., w załączniku do uchwały w § 10 dodano informację o odbytych konsultacjach 
oraz uwag przekazanych w trakcie trwania konsultacji. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C31E6D32-9A72-420A-B2AD-B20DF7931AA8. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/....../26 RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


